§. 14. Logarithmum rationis excentricitatis ad distantiam mediam inuenimus $-1, 7761733$, ita ut sit distantia media ad excentricitatem, ut 100000 ad 1674 seu ut 5973 ad 100. Si nunc ille logarithmus iuxta regulam in sequ. diff. expositam addatur ad $5, 6154596$ prodibit $3, 8392863$, cui respondet numerus $6907''$ pro aequatione maxima, est ergo aequatio maxima $= 1^{\circ}, 55', 7''$.

§. 15. Restat ut definiatur anomalia media, cui maxima aequatio respondet; id quod per regulam meam sequenti modo fiet.

$$\begin{array}{r} \text{Ad log. sinus totius} \quad 10, 0000000 \\ \text{addatur } l\frac{v^3}{4} = - \quad 5, 9305799 \\ \hline \quad \quad \quad \quad \quad \quad 4, 0694200 \\ \text{qui est log. sinus anguli} \quad \quad \quad 14''' \\ \text{est ergo} \quad \quad \quad q = 14''' \\ \text{Deinde ad} \quad \quad \quad 5, 3144295 \\ \text{addatur } lv = - \quad 1, 7761733 \\ \hline \quad \quad \quad \quad \quad \quad 3, 5382562 \end{array}$$

cui respondet numerus $3454''$ seu $57', 34''$. Quamobrem erit anomalia media cui aequatio maxima respondet $90^{\circ}, 57', 34''$; atque anomalia vera, cui aequatio maxima respondet, erit $89^{\circ}, 2', 27''$. SO-